大阪支店移転のご案内

拝啓 初夏の候 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社ではこのたび大阪支店を下記へ移転し、平成 24 年 7 月 17 日（火曜日）より営業を開始す

ることと致しました。つきましては、移転先の住所及び電話、FAX 番号等をご案内申し上げます。

皆様には、お手数をお掛けいたしますが、今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

 まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。

敬具

平成 24 年 6 月吉日

大塚アグリテクノ株式会社

代表取締役社長 森  明 平

■移転先住所  〒541-0056 大阪府大阪市中央区久太郎町三丁目 1 番 29 号

 および名称         本町武田ビル９階

        大塚アグリテクノ株式会社 大阪支店

■電話・FAX   電話：06-6125-5355（代表）  FAX：06-6245-7110

■営業開始日  平成 24 年 7 月 17 日（火曜日）より

        なお、平成 24 年 7 月 13 日（金曜日）までは現事務所にて通常通り営業いたします。

■アクセス   大阪市営地下鉄 本町駅（御堂筋線・中央線）12 号出口より徒歩 2 分

■移転先案内図

以上

至
堺
筋

至 淀屋橋

至 難波

本
町
武
田
ビ
ル

本

町

駅

1

2

号

出

口

久太郎町3

船場中央3 船場中央２

久太郎町２

中央大通

御
堂
筋